
 
Město Štěpánov 

Zastupitelstvo města Štěpánov 
 

Obecně závazná vyhláška města Štěpánov č. 2/2021, 
o nočním klidu 

 
Zastupitelstvo města Štěpánov se na svém zasedání dne 23. 6. 2021 usnesením č. 
18Z/10/21 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 
na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 
 

Čl. 1 
Předmět  

 
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je 
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo nemusí být doba nočního klidu dodržována.   
 
 
 

Čl. 2 
Doba nočního klidu 

 
Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.  
 
 

Čl. 3 
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou 

kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 
 
1) Doba nočního klidu se nemusí dodržovat na území celého města Štěpánov v noci 

z 31. 12. na 1. 1. z důvodu oslav nového roku. 
 
2) Doba nočního klidu se vymezuje na území celého města Štěpánov ve dnech konání 

tradiční akce „Hody svatého Vavřince“ takto: 
a)  v noci z pátku na sobotu od 1. do 6. hodiny, 
b)  v noci ze soboty na neděli nemusí být doba nočního klidu dodržována, 
c)  v noci z neděle na pondělí od 24. do 6. hodiny. 

 
3) Doba nočního klidu se vymezuje jen v místní části Štěpánov od 1. do 6. hodiny, a to 

při promítání Letního kina Štěpánov.  Promítání proběhne dvakrát v měsíci červenec, 
dvakrát v měsíci srpen a dvakrát v měsíci září.  

 
4)  Doba nočního klidu se vymezuje na území celého města Štěpánov ve dnech konání 

venkovních zábav s hudební produkcí konaných v Restauraci Sokolovna a v areálu 
fotbalového hřiště za sokolovnou ve Štěpánově takto: 

 
 a) v noci ze soboty 15. 5. 2021 na neděli 16. 5. 2021 od 3. do 6. hodiny, 
 b) v noci ze soboty 5. 6. 2021 na neděli 6. 6. 2021 od 2. do 6. hodiny, 
 c) v noci ze soboty 26. 6. 2021 na neděli 27. 6. 2021 od 2. do 6. hodiny, 
 d)  v noci ze soboty 3. 7. 2021 na neděli 4. 7. 2021 od 2. do 6. hodiny, 
 e) v noci ze soboty 10. 7. 2021 na neděli 11. 7. 2021 od 24. do 6. hodiny, 

 f) v noci z pátku 27. 8. 2021 na sobotu 28. 8. 2021 od 2. do 6. hodiny, 
 g) v noci ze soboty 14. 8. 2021 na neděli 15. 8. 2021 od 2. do 6. hodiny, 
 h) v noci ze soboty 4. 9. 2021 na neděli 4. 9. 2021 od 2. do 6. hodiny. 
  
 



 
    

5) Doba nočního klidu se vymezuje jen v místní části Moravská Huzová od 2. do 6. 
hodiny, a to z důvodu konání venkovní zábavy s hudební produkcí v areálu 
fotbalového hřiště v Moravské Huzové. Akce proběhne jedenkrát v měsíci červenec. 

 
6) Doba nočního klidu se vymezuje jen v místní části Moravská Huzová od 2. do 6. 

hodiny, a to z důvodu konání tradiční akce „Ahoj prázdniny“. Akce proběhne jedenkrát 
v měsíci srpen.   

 
7) Doba nočního klidu se vymezuje jen v místní části Moravská Huzová od 2. do 6. 

hodiny v noci z neděle 1. 8. 2021 na pondělí 2. 8. 2021 z důvodu konání akce 
„Taneční zábava se skupinou Motors“ v areálu fotbalového hřiště v Moravské 
Huzové“. 

 
 

Čl. 4 
Upřesňující informace 

 
Nejsou-li specifikovány termíny akcí, informace o konkrétních termínech konání akcí budou 
zveřejněny na úřední desce Městského úřadu ve Štěpánově minimálně 5 dnů před datem 
jejich konání.  
 
  

Čl. 5 
Zrušovací ustanovení 

 
Touto obecně závaznou vyhláškou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 1/2021, o nočním 
klidu, ze dne 11. 2. 2021.  
 
 
 

Čl. 6 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Luděk Růžička v. r.                         Mgr. Jiří Šindler v. r.  
místostarosta        starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 28. 6. 2021 
 
Sňato z úřední desky dne: 20. 7. 2021 
 
Účinnost: 13. 7. 2021 


